MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA Nº 115, DE 19 DE AGOSTO DE 2019.

Reeditada pela Portaria nº 139, de 23 de setembro de 2019

Designa Procuradores Regionais da República responsáveis pelo plantão da
Procuradoria  Regional  da  República  da  4ª  Região,  no  período  de  26  de
agosto a 19 de dezembro de 2019, incluídos os feriados.

O  PROCURADOR  REGIONAL DA REPÚBLICA,  CHEFE  SUBSTITUTO  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe

conferem a Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015, e a Portaria PGR nº 1.037, de 27 de

setembro de 2017, RESOLVE:

Art. 1°. Ficam designados os Procuradores Regionais da República responsáveis pelo

plantão da Procuradoria Regional da República da 4ª Região, no período de 26 de agosto a 19 de

dezembro de 2019, incluídos os feriados, conforme escala de plantão abaixo:

PLANTÃO PRR4 – 2019

INÍCIO FIM PROCURADOR Período

Seg, 26/08/2019, 19 h Ter, 27/08/2019, 10 h

Eduardo Kurtz Lorenzoni 61

Ter, 27/08/2019, 19 h Qua, 28/08/2019, 10 h

Qua, 28/08/2019, 19 h Qui, 29/08/2019, 10 h

Qui, 29/08/2019, 19 h Sex, 30/08/2019, 10 h

Sex, 30/08/2019, 19 h Sáb, 31/08/2019, 19 h

Sáb, 31/08/2019, 19 h Dom, 01/09/2019, 19 h

Dom, 01/09/2019, 19 h Seg, 02/09/2019, 10 h

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/188463
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119650
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119650

PLANTÃO PRR4 – 2019

INÍCIO FIM PROCURADOR Período

Seg, 02/09/2019, 19 h Ter, 03/09/2019, 10 h

Carla Veríssimo da
Fonseca

62

Ter, 03/09/2019, 19 h Qua, 04/09/2019, 10 h

Qua, 04/09/2019, 19 h Qui, 05/09/2019, 10 h

Qui, 05/09/2019, 19 h Sex, 06/09/2019, 10 h

Sex, 06/09/2019, 19 h Sáb, 07/09/2019, 19 h

Sáb, 07/09/2019, 19 h Dom, 08/09/2019, 19 h

Dom, 08/09/2019, 19 h Seg, 09/09/2019, 10 h

Seg, 09/09/2019, 19 h Ter, 10/09/2019, 10 h

Carlos Eduardo Copetti
Leite

63

Ter, 10/09/2019, 19 h Qua, 11/09/2019, 10 h

Qua, 11/09/2019, 19 h Qui, 12/09/2019, 10 h

Qui, 12/09/2019, 19 h Sex, 13/09/2019, 10 h

Sex, 13/09/2019, 19 h Sáb, 14/09/2019, 19 h

Sáb, 14/09/2019, 19 h Dom, 15/09/2019, 19 h

Dom, 15/09/2019, 19 h Seg, 16/09/2019, 10 h

Seg, 16/09/2019, 19 h Ter, 17/09/2019, 10 h

Marco André Seifert 64

Ter, 17/09/2019, 19 h Qua, 18/09/2019, 10 h

Qua, 18/09/2019, 19 h Qui, 19/09/2019, 10 h

Qui, 19/09/2019, 19 h Sex, 20/09/2019, 19 h

Sex, 20/09/2019, 19 h Sáb, 21/09/2019, 19 h

Sáb, 21/09/2019, 19 h Dom, 22/09/2019, 19 h

Dom, 22/09/2019, 19 h Seg, 23/09/2019, 10 h

Seg, 23/09/2019, 19 h Ter, 24/09/2019, 10 h

Andrea Falcão de Moraes 65

Ter, 24/09/2019, 19 h Qua, 25/09/2019, 10 h

Qua, 25/09/2019, 19 h Qui, 26/09/2019, 10 h

Qui, 26/09/2019, 19 h Sex, 27/09/2019, 10 h

Sex, 27/09/2019, 19 h Sáb, 28/09/2019, 19 h

Sáb, 28/09/2019, 19 h Dom, 29/09/2019, 19 h

Dom, 29/09/2019, 19 h Seg, 30/09/2019, 10 h

Seg, 30/09/2019, 19 h Ter, 01/10/2019, 10 h

Maurício Pessutto 66

Ter, 01/10/2019, 19 h Qua, 02/10/2019, 10 h

Qua, 02/10/2019, 19 h Qui, 03/10/2019, 10 h

Qui, 03/10/2019, 19 h Sex, 04/10/2019, 10 h

Sex, 04/10/2019, 19 h Sáb, 05/10/2019, 19 h

Sáb, 05/10/2019, 19 h Dom, 06/10/2019, 19 h

Dom, 06/10/2019, 19 h Seg, 07/10/2019, 10 h

PLANTÃO PRR4 – 2019

INÍCIO FIM PROCURADOR Período

Seg, 07/10/2019, 19 h Ter, 08/10/2019, 10 h

Lafayete Josué Petter 67

Ter, 08/10/2019, 19 h Qua, 09/10/2019, 10 h

Qua, 09/10/2019, 19 h Qui, 10/10/2019, 10 h

Qui, 10/10/2019, 19 h Sex, 11/10/2019, 10 h

Sex, 11/10/2019, 19 h Sáb, 12/10/2019, 19 h

Sáb, 12/10/2019, 19 h Dom, 13/10/2019, 19 h

Dom, 13/10/2019, 19 h Seg, 14/10/2019, 10 h

Seg, 14/10/2019, 19 h Ter, 15/10/2019, 10 h

João Carlos de Carvalho
Rocha

68

Ter, 15/10/2019, 19 h Qua, 16/10/2019, 10 h

Qua, 16/10/2019, 19 h Qui, 17/10/2019, 10 h

Qui, 17/10/2019, 19 h Sex, 18/10/2019, 10 h

Sex, 18/10/2019, 19 h Sáb, 19/10/2019, 19 h

Sáb, 19/10/2019, 19 h Dom, 20/10/2019, 19 h

Dom, 20/10/2019, 19 h Seg, 21/10/2019, 10 h

Seg, 21/10/2019, 19 h Ter, 22/10/2019, 10 h

Marcelo Veiga
Beckhausen

69

Ter, 22/10/2019, 19 h Qua, 23/10/2019, 10 h

Qua, 23/10/2019, 19 h Qui, 24/10/2019, 10 h

Qui, 24/10/2019, 19 h Sex, 25/10/2019, 10 h

Sex, 25/10/2019, 19 h Sáb, 26/10/2019, 19 h

Sáb, 26/10/2019, 19 h Dom, 27/10/2019, 19 h

Dom, 27/10/2019, 19 h Dom, 27/10/2019, 23 h e 59 m

Seg, 28/10/2019, 00 h Ter, 29/10/2019, 10 h

Vitor Hugo Gomes da
Cunha

70

Ter, 29/10/2019, 19 h Qua, 30/10/2019, 10 h

Qua, 30/10/2019, 19 h Qui, 31/10/2019, 10 h

Qui, 31/10/2019, 19 h Sex, 01/11/2019, 19 h

Sex, 01/11/2019, 19 h Sáb, 02/11/2019, 19 h

Sáb, 02/11/2019, 19 h Dom, 03/11/2019, 19 h

Dom, 03/11/2019, 19 h Seg, 04/11/2019, 10 h

Seg, 04/11/2019, 19 h Ter, 05/11/2019, 10 h

Carolina da Silveira
Medeiros

71

Ter, 05/11/2019  19 h Qua, 06/11/2019, 10 h

Qua, 06/11/2019, 19 h Qui, 07/11/2019, 10 h

Qui, 07/11/2019, 19 h Sex, 08/11/2019, 10 h

Sex, 08/11/2019, 19 h Sáb, 09/11/2019, 19 h

Sáb, 09/11/2019, 19 h Dom, 10/11/2019, 19 h

Dom, 10/11/2019, 19 h Seg, 11/11/2019, 10 h

PLANTÃO PRR4 – 2019

INÍCIO FIM PROCURADOR Período

Seg, 11/11/2019, 19 h Ter, 12/11/2019, 10 h

Ângelo Roberto Ilha da
Silva

72

Ter, 12/11/2019, 19 h Qua, 13/11/2019, 10 h

Qua, 13/11/2019, 19 h Qui, 14/11/2019, 10 h

Qui, 14/11/2019, 19 h Sex, 15/11/2019, 19 h

Sex, 15/11/2019, 19 h Sáb, 16/11/2019, 19 h

Sáb, 16/11/2019, 19 h Dom, 17/11/2019, 19 h

Dom, 17/11/2019, 19 h Seg, 18/11/2019, 10 h

Seg, 18/11/2019, 19 h Ter, 19/11/2019, 10 h

Fábio Bento Alves 73

Ter, 19/11/2019, 19 h Qua, 20/11/2019, 10 h

Qua, 20/11/2019, 19 h Qui, 21/11/2019, 10 h

Qui, 21/11/2019, 19 h Sex, 22/11/2019, 10 h

Sex, 22/11/2019, 19 h Sáb, 23/11/2019, 19 h

Sáb, 23/11/2019, 19 h Dom, 24/11/2019, 19 h

Dom, 24/11/2019, 19 h Seg, 25/11/2019, 10 h

Seg, 25/11/2019, 19 h Ter, 26/11/2019, 10 h

Cícero Augusto Pujol
Corrêa

74

Ter, 26/11/2019, 19 h Qua, 27/11/2019, 10 h

Qua, 27/11/2019, 19 h Qui, 28/11/2019, 10 h

Qui, 28/11/2019, 19 h Sex, 29/11/2019, 10 h

Sex, 29/11/2019, 19 h Sáb, 30/11/2019, 19 h

Sáb, 30/11/2019, 19 h Dom, 01/12/2019, 19 h

Dom, 01/12/2019, 19 h Seg, 02/12/2019, 10 h

Seg, 02/12/2019, 19 h Ter, 03/12/2019, 10 h

Maria Emília Corrêa da
Costa Dick

75

Ter, 03/12/2019, 19 h Qua, 04/12/2019, 10 h

Qua, 04/12/2019, 19 h Qui, 05/12/2019, 10 h

Qui, 05/12/2019, 19 h Sex, 06/12/2019, 10 h

Sex, 06/12/2019, 19 h Sáb, 07/12/2019, 19 h

Sáb, 07/12/2019, 19 h Dom, 08/12/2019, 19 h

Dom, 08/12/2019, 19 h Seg, 09/12/2019, 10 h

Seg, 09/12/2019, 19 h Ter, 10/12/2019, 10 h

Carlos Augusto da Silva
Cazarré

76

Ter, 10/12/2019, 19 h Qua, 11/12/2019, 10 h

Qua, 11/12/2019, 19 h Qui, 12/12/2019, 10 h

Qui, 12/12/2019, 19 h Sex, 13/12/2019, 10 h

Sex, 13/12/2019, 19 h Sáb, 14/12/2019, 19 h

Sáb, 14/12/2019, 19 h Dom, 15/12/2019, 19 h

Dom, 15/12/2019, 19 h Seg, 16/12/2019, 10 h

PLANTÃO PRR4 – 2019

INÍCIO FIM PROCURADOR Período

Seg, 16/12/2019, 19 h Ter, 17/12/2019, 10 h
Marcelo Veiga

Beckhausen
77Ter, 17/12/2019, 19 h Qua, 18/12/2019, 10 h

Qua, 18/12/2019, 19 h Qui, 19/12/2019, 10 h

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

MARCELO VEIGA BECKHAUSEN

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  21  ago.  2019.  Caderno
Administrativo, p. 54.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/185763
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/185763